



Objednávka č: O/OSM/0078/2025		Datum: 7.7.2025	
Dodavatel: KLIMA - CLASSIC s.r.o. Kbelská 618/44 19800 Praha IČO: 63672448 DIČ: CZ63672448		Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894	
Bankovní spojení: [REDACTED]		Vyřizuje: [REDACTED]	
Peněžní ústav: [REDACTED]		Telefon: [REDACTED]	
Číslo účtu: [REDACTED]		E-mail: [REDACTED]	

Kompetent:

Datum vystavení: 7.7.2025

Termín: 1.9.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

MŠ Kovářská 27, Praha 9 - klimatizace

MŠ Kovářská 27, Praha 9 - klimatizace

Dle CN na základě ustního zadání OSK UMC Praha 9.

Schválená investice.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 298 949,86

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Čárový kód dokladu



R-N4501487

Číslo nabídky (OP)

O45003412

Pomocné číslo nabídky

R-N4501487

(tato čísla prosíme uvádějte v korespondenci)

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Montáž

Odesílatel:

Klima - classic, s.r.o.

Kbelská 44 / 618

198 00 Praha 9

Česká republika

IČ: 63672448 DIČ: CZ63672448

Odběratel:

DIČ: CZ00063894

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha - Vysočany



002156

Vaše poptávka :

 Název akce/OP : **MŠ Kovářská**

Poznámka : 4x klimatizační splitsystém 1+1 RAS

Datum nabídky : 29.06.25

Platnost do : 30.09.25

POZOR! Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude připočtena v zákonné sazbě.

(prodej zařízení, dodávka a montáž do nebytových prostor - sazba 21% DPH, dodávka s montáž klimatizace do bytů a RD - sazba 12% DPH)

Od 1.6.2021 v souladu se zákonem o výrobcích s ukončenou životností č. 542/2020 Sb. a prováděcí vyhlášky, které nastavují podmínky uvádění na trh elektrozařízení, jsme povinni uvádět Ekologický recyklační poplatek i na vydaných fakturách.

Poz.	Číslo sort.	Název sortimentu (služby)	Množství ks(m)	Zákl. cena za ks(m)	Sleva základní dodat.	Výsledná cena bez DPH
------	----------------	------------------------------	-------------------	------------------------	--------------------------	--------------------------

Výdejní sklad číslo: 1

Dodávka zboží

0001	RAS-16E2AVG-E	+RAS 16 E2AVG-E - SEIYA NEW Out 4,2/4,7kW <i>Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace venkovní do 50 kg</i>	2,0 ks	31 800,00 Kč <i>57,00 Kč</i>	(-10,00%)	57 240,00 Kč <i>114,00 Kč</i>
0002	RAS-B16E2KVG-E	+RAS B16 E2KVG-E - SEIYA NEW In 4,2/4,7kW <i>Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace vnitřní j. do 35 kg</i>	2,0 ks	10 300,00 Kč <i>27,00 Kč</i>	(-10,00%)	18 540,00 Kč <i>54,00 Kč</i>
0003	RAS-13E2AVG-E	+RAS 13 E2AVG-E - SEIYA NEW Out 3,3/3,6kW <i>Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace venkovní do 50 kg</i>	2,0 ks	22 700,00 Kč <i>57,00 Kč</i>	(-10,00%)	40 860,00 Kč <i>114,00 Kč</i>
0004	RAS-B13E2KVG-E	+RAS B13 E2KVG-E - SEIYA NEW In 3,3/3,6kW <i>Ekologický poplatek: RMA - Klimatizace vnitřní j. do 35 kg</i>	2,0 ks	9 800,00 Kč <i>27,00 Kč</i>	(-10,00%)	17 640,00 Kč <i>54,00 Kč</i>
0005	Konstr-3	Konstrukce KC -SEIYA 16, SUZ, SDK,MULTI do	2,0 ks	2 800,00 Kč		5 600,00 Kč
0006	Konstr-1	Konstrukce KC -SEIYA 10,13, MIRAI,	2,0 ks	2 800,00 Kč		5 600,00 Kč
0007	9898-028	Konstrukce- silenblok 30x20mm antivibranti	4,0 sad	190,00 Kč		760,00 Kč

Služby a materiál

0008	**	/02- Montáž RAS 1+1 nad 3,5kW Out+In - vč.	2,0 ks	8 000,00 Kč		16 000,00 Kč
0009	m000.101	** /02- Montáž RAS 1+1 do 3,5kW Out+In - vč.	2,0 ks	6 500,00 Kč		13 000,00 Kč
0010	**	/12- Rozvody chladiva Cu 12 / 06 mm (stěna	14,0 m	475,00 Kč		6 650,00 Kč
0011	**	/12- Rozvody chladiva Cu 10 / 06 mm (stěna	12,0 m	450,00 Kč		5 400,00 Kč
0012	**	/18- Chladivo - doplnění	2,0 kpl	1 630,00 Kč		3 260,00 Kč
0013	**	/22- Odvod kondenzátu plast 20-28mm –	14,0 m	220,00 Kč		3 080,00 Kč
0014	**	/33- Přívod elektro IN - připojení vnitřní jednotky	4,0 ks	350,00 Kč		1 400,00 Kč
0015	**	/51- Materiál montážní a spojovací	6,0 kpl	700,00 Kč		4 200,00 Kč
0016	**	/53- Kanál plast pro uložení Cu rozvodů vel. 2	22,0 m	350,00 Kč		7 700,00 Kč
0017	**	/62- Prostupy - pro Cu rozvody, ucpávky, úklid	4,0 kpl	1 200,00 Kč		4 800,00 Kč
0018	**	/97- Doprava vnitrostaveništní	4,0 kpl	1 500,00 Kč		6 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Číslo obch. případu Číslo nabídky

O45003412 - R-N4501487

Pos	Číslo sort.	Název sortimentu (služby)	Množství ks(m)	Zákl. cena za ks(m)	Sleva základní dodat.	Výsledná cena bez DPH
0019	m100.800	** /92- Dopravné - Praha Paušál	5,0 kpl	600,00 Kč		3 000,00 Kč
0020	m000.620	** /98- Příplatek za výškové práce	5,0	4 900,00 Kč		24 500,00 Kč
0032	m000.750	** /69- Technická podpora projektu	1,0 kmp	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč

Rekapitulace ceníkových cen:

Cena zboží před slevou: 161 160,00 Kč
Cena služby vč. materiálu : 100 490,00 Kč

Rekapitulace prodejních cen po slevách:

Cena zboží po slevě: 146 240,00 Kč
Služby vč. materiálu po slevě: 100 490,00 Kč
Ekologické poplatky: 336,00 Kč

Celk.cena (bez DPH): 247 066,00 Kč

Částka DPH: 51 883,86 Kč

Celk.cena (vč. DPH): 298 949,86 Kč

Montáž - Záruční doba: 36 + 0 měsíců.

Splatnost konečné faktury 14 dnů.

Splatnost případné zálohy, resp. dílčí faktury je 14 dnů.

Podrobnější obchodní podmínky (např. potřeba a výše záloh) vyplývají ze samostatných písemných dohod.

Další informace :

Cena: v Kč bez DPH, vč. 21% DPH

Dodávka: do 1 až 2 měsíců dle dohody a montážní kapacity

Platba: zálohovou a konečnou fakturou

V cenové nabídce není kalkulováno s: dodávky a montáž nad rámec nabídky, opravou a dodávkou náhradních dílů do stávajícího klimatizačního zařízení 2+1, profese elektro (4x elektrický přívod pro napájení vnitřních (venkovních) klimatizačních jednotek, 2x á 1f/240V/50Hz, 0,9kW/4A, jištění 10A/B, kabel CYKY 3C x 1,5 a 2x á 1f/240V/50Hz, 1,4kW/5,9A, jištění 10A/B, kabel CYKY 3C x 1,5), výchozí revize elektro, měření hluku, projektová a dokladová dokumentace

Případnou objednávku prosím zašlete faxem nebo e-mailem na výše uvedená čísla. Uvádějte čísla obchodního případu a číslo nabídky.

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

Rekapitulace : 16,0 ks(bal) 1,2 m³ 184,2 kg